
親権者の同意書について 
 
平素は格別のご愛顧を承り誠にありがとうございます。 
当店では、未成年者がエステティックサービスなど親権者様の同席又は同意がなく、サービスを受けら
れる場合、本書「未成年者同意書」にて親権者様のご承諾を頂いております。 
施術当日、親権者様のご来店が難しい場合、本書「未成年者同意書」に直筆ご署名・捺印の上、未成年
者様へお渡しくさだい。 
未成年者様は、本書をご持参の上ご来店くださいます様、宜しくお願い申し上げます。 
 

未成年者同意書 

 
本同意書は、乙の行うエステティックサービスに対し、事前に提供された本書「未成年者同意書」に基
づき、法定代理人の同意を得たものとする。 
 
令和  年  月  日 
 
（甲） 
未成年者様氏名： 
生年月日   ： 
住  所   ： 
電話番号   ： 
 
法定代理人 
親権者様氏名 ：                   印 
住  所   ： 
続  柄   ： 
記入日時   ： 
 
※親権者様ご本人が、直筆署名・捺印してください。 
 
 
(乙) 
サロン名：Coco a Doll 
住  所：〒514-0815 三重県津市藤方 1396-3 
電話番号：059-272-4518 
 


